Nos, iustis et iuri consonis supplicadonibus prefatorum magistro
rum Johannis et Stephani, filiorum Pethew, fidelium nostrorum, nostre 
maiestati humiliter porrectis per eosdem, regia pietate înclinaţi, fidelita- 
tibusque et serviciis eorundem, quibus iidem, — in quibuslibet nostris et 
regni noştri negociis prosperis pariter et adversis, cum sumpme fideli- 
tatis fervore et strennua2 virtute nostre serenitati exhibitis et inpen- 
sis2, — studuerunt complacere, in noştri memoriam reductis, volentes 
eorum laudedignis meritis regio palisper occurrere cum favore, pretactas 
litteras dicti capituli Chanadyensis, ipsas omni suspicione carentes, pre- 
sentibus de verbo ad verbum insertas quo ad omnes sui continencias et 
clausulas acceptamus, ratificamus et prout dicta vendicio et empcio 
possessionaria in predictis litteris ipsius capituli expressa, rite et racio- 
nabiliter fieri potuit, de plenititudine regie potestatis pro eisdem magis- 
tris Johanne et Stephano ac eorum heredibus et posteritatibus universis, 
perpetue confirmamus presentis privilegii noştri patrocinio mediante, sal- 
vis iuribus alienis. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam pre- 
sentes eisdem concessimus litteras nostras privilegiales pendentis et au
tentici sigilii noştri dupplicis munimine roboratas.

Datum per manus venerablis in Christo patris domini Nicolai, dei 
et apostolica gracia archyepiscopi Colocensis, auleque nostre cancellarii,
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dilecti et fidelis noştri. Anno domini M° CCC0 quinquagesimo septimo, 
duodecimo Kalendas mensis augusti, regni autem noştri anno sextode- 
cimo. Venerabilibus patribus dominis: Nicolao Strigoniensi, locique eius- 
dem comite perpetuo, et Vglino2, Spalatensi archyepiscopis; Nicolao 
Agriensi, Demetrio Waradyensi, Dominico, electo confirmato Transsi- 
luano, Nicolao Quinqueecclesiensi, Stephano Zagrabiensi, Johanne Wes- 
primiensi, Colomanno Jauriensi, Thoma Chanadyensi, Mychaele Wa- 
chyensi, Petro Boznensi, fratribus Thoma Sirimiensi2, Stephano Nitriensi 
et Blasio Theneniensi2 ecclesiarum episcopis, ecclesias dei feliciter guber- 
nantibus. Magnificis baronibus: Nicolao Konth, palatino et iudice Coma- 
norum, Andrea, woyuoda Transsiluano et comite de Zonuk, Chyko, ma
gistre Thauarnicorum nostrorum, comite Nicolao de Zeech, iudice curie 
nostre, Nicolao, bano de Machow, Leustachio, tocius Sclauonie Banatum 
tenente comite Simigiensi, Tholnensi et Albensi, Leukus dapiferorum 
et pincernarum, Dyonisio agazonum, Thoma janitorum nostrorum ma- 
gistris et Symone, filio Maurici8 comite Posoniensi, aliisque quampluribus 
comitatus regni noştri tenentibus et honores.